
 

UCHWAŁA Nr XLII/425/14 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. uzgodnienia treści Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych                  

przez Gminę Złotów 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. 1.  Powołuje się Komisję ds. uzgodnienia treści Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Złotów z reprezentacją związków zawodowych w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący:      Jolanta Klóska 

2. Członkowie:             Małgorzata Podgórna - Klocek 

                                 Jarosław Maciejewski  

                                 Piotr Kasprzyk 

                                 Sławomir Czyżyk 

 

   2. Po przyjęciu Regulaminu wynagradzania nauczycieli przez Radę Gminy Komisja  

ulega rozwiązaniu. 

 

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/425/14 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. uzgodnienia treści Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych                    

przez Gminę Złotów 

 

 

 

 

         Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                      

(Dz. U. z 2014 r. poz. 191) Rada Gminy ustala dla nauczycieli, w drodze regulaminu 

wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków. 

Szczegółowe warunki obliczania i wpłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatków 

socjalnych określonych w art. 54. 

         Regulamin wynagradzania nauczycieli jest ustalany przez organ prowadzący 

 oraz uzgadniany ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

         Potrzeba ustalenia nowego Regulaminu wynagradzania nauczycieli jest konsekwencją 

art. 30 ust. 6, która gwarantuje średnie wynagrodzenie nauczycieli zgodnie z art. 30 ust. 3. 

         Obecnie obowiązujący regulamin wynagradzania nauczycieli, nie gwarantuje średnich 

wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3.  

 

  

 

 


